Además de lo anterior, durante el periodo desde la Fecha de Registro hasta la fecha 

en la que, en su caso, ALALUZ CAPITAL, S.G.I.I.C., S.A. dejase de ser la sociedad 

gestora del Fondo y fuese sustituida por SERENA INDUSTRIAL PARTNERS, 

S.G.E.I.C., S.L., la Comisión de Gestión se incrementará en un importe equivalente a 

cuarenta y cinco mil (45,000) euros, que será pagada mediante Aportaciones para la 

Comisión de Gestión que deberán realizar los Partícipes titulares de Participaciones 

de Clase A y de Participaciones de Clase B a prorrata de su participación en los 

Compromisos Totales (descontando, a estos efectos, los Compromisos de Inversión

[...]

Además de lo anterior, durante el periodo desde la Fecha de Registro hasta la fecha en la que, en 

su caso, ALALUZ CAPITAL, S.G.I.I.C., S.A. dejase de ser la sociedad gestora del Fondo y fuese 

sustituida por SERENA INDUSTRIAL PARTNERS, S.G.E.I.C., S.L., la Comisión de Gestión se 

incrementará en un importe equivalente a cuarenta y cinco mil (45,000) euros, que será pagada 

mediante Aportaciones para la Comisión de Gestión que deberán realizar los Partícipes titulares de 

Participaciones de Clase A y de Participaciones de Clase B a prorrata de su participación en los 

Compromisos Totales (descontando, a estos efectos, los Compromisos de Inversión de los